
Claeys Eric

Louagie Michel

Hocks Alain

De Lathouwer Kristof

Verlinde Dylan

2008

2001

2001

2112

2001

T.C. DUINBERG

T.C. BLANKENB

T.C. BLANKENB

T.C. DE POLDE

T.C. BLANKENB

0843728

0215793

2192395

0502713

0808287

25

3

15

15

5

1

4

Talloen Mike

Andries Bart

Vandenborre Bart

Lievens Jonas

Bruaux Serge

2192

2010

2112

2008

2192

T.C. PARC AST

T.K. DE BLAUW

T.C. DE POLDE

T.C. DUINBERG

T.C. PARC AST

2209603

2049520

0021273

2038644

2201286

5

20

15

15

20

5

6

Claeys Eric

Andries Bart

Hocks Alain

Verlinde Dylan

Talloen Mike

Vandenborre Bart

De Lathouwer Kristof

Bruaux Serge

6/1 - 6/3

6/3 - 6/1

6/2 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

0/6 - 7/5 - 10/6

Walk-Over (gewettigd)

Talloen Mike

Bruaux Serge

6/2 - 6/4

6/2 - 2/6 - 10/5

1/
Club : 2001 T.C. BLANKENBERGE  Wedstrijdleider : 0087837 Breugelmans Lynn
Tornooi : 202120012 16de Noordzee Tennis Tour -  Dubbel van 29/06/2021 tot 10/07/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Talloen Mike

6/2 - 6/3

Finale

De Knock Dirk

Van Oost Peter

Rombouts Wim

Huygens Peter

Walckiers Nathan

2008

2001

2001

2112

2001

T.C. DUINBERG

T.C. BLANKENB

T.C. BLANKENB

T.C. DE POLDE

T.C. BLANKENB

0210723

0243812

0250021

2110040

0553240

5

25

15

10

10

1

4

Vanrobaeys Kjell

Joris Gregory

Vantieghem Gregory

Lievens Kristof

Pottie Guido

2001

2010

2112

2008

2192

T.C. BLANKENB

T.K. DE BLAUW

T.C. DE POLDE

T.C. DUINBERG

T.C. PARC AST

0263339

2138597

0551752

2038353

2158763

15

5

15

3

10

5

6

De Knock Dirk

Joris Gregory

Rombouts Wim

Walckiers Nathan

Vanrobaeys Kjell

Vantieghem Gregory

Huygens Peter

Pottie Guido

Talloen Mike

Hocks Alain

Vanrobaeys Kjell

Rombouts Wim

Vandenborre Bart

Bruaux Serge

Vantieghem Gregory

Pottie Guido

Vanrobaeys Kjell

Pottie Guido

Vanrobaeys Kjell

Talloen Mike

7/5 - 6/1

Vanrobaeys Kjell

Winnaars
2



Deneire Jens

De Knop Peter

Vanderheeren Andreas

Buys Jean-Pierre

Vanhove Milan

2001

2112

2192

8121

2001

T.C. BLANKENB

T.C. DE POLDE

T.C. PARC AST

T.C. ZOTTEGEM

T.C. BLANKENB

0890041

2034296

2024856

0806037

0808293

20

10

25

20

5

7

8

Deceuninck Patrick

Beenens Kurt

Van Heyst Michael

Hagers Hedwig

2112

2001

0012

2001

T.C. DE POLDE

T.C. BLANKENB

ROYAL KAPELL

T.C. BLANKENB

0095011

0251856

0742105

2128648

10

10

10

20

3

2

Deneire Jens

Deceuninck Patrick

Vanderheeren Andreas

Van Heyst Michael

De Knop Peter

Beenens Kurt

Buys Jean-Pierre

Hagers Hedwig

6/0 - 6/1

6/3 - 6/3

6/1 - 6/3

6/3 - 6/3

6/2 - 1/6 - 10/5

De Knop Peter

Van Heyst Michael

6/7 (4) - 6/3 - 10/4

6/0 - 3/6 - 10/4

2/
Club : 2001 T.C. BLANKENBERGE  Wedstrijdleider : 0087837 Breugelmans Lynn
Tornooi : 202120012 16de Noordzee Tennis Tour -  Dubbel van 29/06/2021 tot 10/07/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Konings Andres

Van den Bosch Wesley

Vanhove Alec

Lonneux Jarne

Wittevrongel Dirk

2001

2112

2001

8121

2001

T.C. BLANKENB

T.C. DE POLDE

T.C. BLANKENB

T.C. ZOTTEGEM

T.C. BLANKENB

0879067

0531656

0507424

0836409

0887049

10

15

3

3

5

7

8

Vanhaecke Peter

Lagast Steven

Van Marsenille Bjorn

Podevijn Toon

2001

2008

0012

2001

T.C. BLANKENB

T.C. DUINBERG

ROYAL KAPELL

T.C. BLANKENB

0751679

0246418

2128704

0582005

10

20

10

10

3

2

Konings Andres

Vanhaecke Peter

Vanhove Alec

Van Marsenille Bjorn

Van den Bosch Wesley

Lagast Steven

Lonneux Jarne

Podevijn Toon

De Knop Peter

Vanderheeren Andreas

Van den Bosch Wesley

Vanhove Alec

Beenens Kurt

Van Heyst Michael

Lagast Steven

Van Marsenille Bjorn

Van den Bosch Wesley

Van Marsenille Bjorn

De Knop Peter

6/2 - 6/1

Van den Bosch Wesl

Winnaars
2


